
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.09.2020 с. Тюхтет          № 280-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 27.06.2016 № 241-п «Об общих требованиях к порядку принятия решения 

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

Тюхтетского района» 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 6, 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 27.06.2016 № 241-п «Об общих требованиях к порядку принятия 

решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджет Тюхтетского района» (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. пункт 5.3 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции: 

«5.3. Решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в бюджеты принимается на основании решения межведомственной 

комиссии по взысканию задолженности по налогам и платежам в бюджет и 

внебюджетные фонды Тюхтетского района, по снижению неформальной 

занятости и легализации заработной платы во внебюджетном секторе 

экономики Тюхтетского района, утвержденной постановлением администрации 

Тюхтетского района от 17.07.2014 № 261-п (далее – Комиссия).». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» - 

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Кориш Е.А.) 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы Тюхтетского района                                                   В.А. Напрюшкин 

 

. 


